（7）技术标准和要求（合同技术条款）；

（8）图纸；

（9）已标价的工程量清单；

（10）工程建设项目廉政合同、安全生产协议书、非道路移动机械使用承诺书、水利

施工企业农民工工资承诺书；

（11）经双方确认进入合同的其他文件。

2. 上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为

准。

3. 签约合同价：（大写及小写） 含税金额人民币大写：肆仟肆佰零贰万捌仟肆佰伍

拾柒元陆角壹分（金额小写：¥ 44028457.61 元），不含税金额（不含增值税）人民币大

写：肆仟零叁拾玖万叁仟零捌拾元叁角捌分（金额小写：¥ 40393080.38 元），合同增值

税税率为 9%，增值税税额人民币大写：叁佰陆拾叁万伍仟叁佰柒拾柒元贰角叁分（金额

小写：¥ 3635377.23 元），增值税税率按照国家政策执行，若增值税税率出现变化时，除

合同约定的价格调整外，合同中不含税价格保持不变，合同总价（含增值税）随增值税税

率的调整而调整。

4. 合同形式：固定单价合同。

5. 承包人项目经理：

第 1 节 通用合同条款

通用合同条款、专用合同条款中的下列词语应具有本款所赋予的含义。

1.1.1.1 合同文件(或称合同) ：指合同协议书、中标通知书、投标函及投标函附

录、专用合同条款、通用合同条款、技术标准和要求、图纸、已标价工程量清单，以及其

他合同文件。